

Toruń, 27.04.2017 r.

WZP.272.14.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie remontu dachów budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. gen. Maczka w Bydgoszczy, ul. Akademicka 3, 85-796 Bydgoszcz wpłynęły pytania, których treść zamieszczam poniżej:

PYTANIE :

1. Czy w zakres wykonania remontu dachu wchodzi cały kompleks budynków? Czy zakres nie obejmuje budynku szkoły i sali gimnastycznej? Według naszych obmiarów przedmiar nie obejmuje tych budynków?

ODPOWIEDŹ:

Część nad salą gimnastyczną nie jest objęta przedmiarem, ponieważ jest ocieplona, nie wchodzi w zakres przetargu. Pozostałe dachy to około 3900 m² - zakres przetargu.

PYTANIE :

Projekt przewiduje montaż wpustów dachowych ocieplanych, co wymusza rozkucie stropu w celu zrobienia miejsca na ocieplony wpust. Czy w związku ociepleniem stropu Zamawiający odstąpi od montażu wpustów ocieplanych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający odstępuje od montażu wpustów ocieplanych.

PYTANIE :

Na czym ma polegać remont czap kominowych? Czy wystarczą naprawy ubytków i izolacja roztworem asfaltowym?

ODPOWIEDŹ:

Remont czap kominowych obejmuje naprawę ubytków i izolację roztworem asfaltowym

PYTANIE :

Czy okapowe krawędzie dachów (podłużne) należy zakończyć montażem drewnianego impregnowanego kanciaka zamykającego ocieplenie do którego potem będą mocowane obróbki blacharskie?

ODPOWIEDŹ:

Tak, okapowe krawędzie dachu należy zakończyć kanciakiem

PYTANIE :

Czy Zamawiający dopuszcza na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej w miejsce " co najmniej 2 robót budowlanych lub remontowych o wartości nie mniejszej niż 350 000,00 każda w ramach których były wykonane remonty/budowy dachów o powierzchni połąci co najmniej 1500 m/ kw z czego co najmniej jedna z prac dotyczyła dachu o nachyleniu nie przekraczającym 20% z wpustami wewnętrznymi i co najmniej jedna z prac dotyczyła dachu krytego papą termozgrzewalną "

-wykonanie co najmniej trzech robót budowlanych lub remontowych o wartości jednej z nich nie mniejszej niz 350 000,00 zł i powierzchni 1500 m/kw i dwóch o wartości minimum 200 000,00 zł i o powierzchni minimum 1200m/kw każda w ramach których były wykonywane remonty /budowy dachu z czego co najmniej jedna z prac dotyczyła dachu o nachyleniu nie przekraczającym 20% z wpustami wewnętrznymi i co najmniej jedna z nich dotyczyła dachu krytego papą termozgrzewalną.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje zmian warunków udziału w postepowaniu.

UWAGA

Jednocześnie informuję, iż wyznaczony na dzień 5 maja 2017 roku godz. 9:00 termin składania ofert nie ulega zmianie

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak